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»غرب حقیقی« به تئاتر مولوی می‌آید

پرستویی در مقام کارگردان
ایسنا: با پایان سی‌ونهمین جشنواره تئاتر 
فجر، تالار مولوی میزبان اجرای سه نمایش تازه 
خواهد شد. یکی از این نمایش‌ها »غرب‌حقیقی« 
به کارگردانی پرویز پرستویی است. سه نمایش 
»غرب حقیقی«، »حاد« و »زندگی در لانگ‌شات 
یا مرگ در کلوز آپ« اجراهای خود را در مرکز 
تئاتر مولوی آغاز می‌کنند. نمایش »غرب 
حقیقی« نوشته »سم‌شپارد« و کارگردانی امید 
سعیدپور، اجرای خود را از ۲۷ بهمن در سالن 
اصلی مرکز تئاتر مولوی آغاز می‌کند. تهیه این 
نمایش که هر شب ساعت۱۸ و به مدت زمان 
۶۰ دقیقه روی صحنه می‌رود برعهده پرستویی 
هنرمند شناخته شده تئاتر و سینماست. از 
دیگر عوامل این نمایش می‌توان به حمیدرضا 
چرختاب، امید سعیدپور و شادی امیری به 
عنوان بازیگران این نمایش اشاره کرد. نمایش 
»زندگی در لانگ‌شات یا مرگ در کلوزآپ« به 
نویسندگی محمدرضا مالکی و جواد خورشا و 
کارگردانی محمدرضامالکی، از ۲۷ بهمن در 
سالن کوچک تئاتر مولوی اجرای خود را آغاز 
و همه روزه در ساعت ۱۷ به صحنه می‌رود. 
در این مونولوگ نمایشی، محمدرضا مالکی 
ایفای نقش می‌کند. دیگر نمایشی که با رفع 
محدودیت‌های کرونا به صحنه می‌رود نمایش 
»حاد« به نویسندگی علیرضا اجلی و کارگردانی 
ابراهیم عبدی است که با مدت زمان ۴۰ دقیقه 
از روز ۲۷بهمن، ساعت ۱۹ اجرای خود را در 
سالن کوچک مرکز تئاتر مولوی آغاز می‌کند. در 
این نمایش نیز نغمه طوسی، مصطفی عطری و 
محمدرضاآریان به عنوان بازیگر حضور دارند. این 
نمایش‌ها با رعایت پروتکل‌ها، میزبان مخاطبان 
خواهند بود و دانشجویان  با ارائه کارت معتبر 
دانشجویی می‌توانند از تخفیف ۶۰ درصدی 

مرکز تئاتر مولوی استفاده کنند.

 تئاتر

»یاد استاد« در جشنواره موسیقی
دبیر سی‌وششمین جشنواره موسیقی فجر در نشست خبری مطرح کرد
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نسل فردا/ گروه فرهنگ و هنر

سی‌وششمین جشنواره موسیقی فجربه 
شکل آنلاین)برخط( وبا ضبط ۱۸۰۰ 
دقیقه برنامه، همچنین میزبانی از6گروه 
خارجی ازچهارکشوراتریش، آلمان، ایتالیا 
و کوبا برگزار خواهد شد. نشست خبری 
سی‌وششمین جشنواره موسیقی فجر با 
حضور حسن ریاحی دبیر جشنواره، اردوان 
جعفریان مدیر بخش بین‌الملل جشنواره، 
محمد الهیاری مدیرکل دفتر موسیقی 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و مجید 
فروغی مدیر روابط عمومی سی و ششمین 
جشنواره موسیقی فجر در تالار رودکی 
تهران برگزار شد. دبیر سی‌وششمین 
جشنواره موسیقی فجر در ابتدای این 
نشست با ارائه گزارشی از روند برگزاری 
رویداد سی وششم فجر گفت: این دوره از 
مهم‌ترین رویداد موسیقایی کشور است 
که مدیران برگزاری آن، با آرامش و انضباط 
کامل نسبت به برنامه‌ریزی اجراهای 
آنلاین جشنواره اقدام کردند و هرچند در 
نحوه برگزاری کنسرت‌ها که این بار به 
صورت مجازی برگزار می‌شود، مشکلات 
فنی داشتیم، خوشبختانه توانستیم این 

مشکلات را نیز رفع کنیم.
ریاحی، درباره زمان برگزاری جشنواره 
گفت: جشنواره امسال از ۲۸ بهمن تا 
۴اسفند اجرا خواهد شد و با وجود شرایط 
سخت موجود، تمام برنامه‌ها با نظم و با 
بالاترین کیفیت پیش رفته است. او درباره 
بازگشت جایزه باربد به این دوره از جشنواره 
گفت: امسال بعد از دو دوره غیبت مجدداً 
جایزه »باربد« برقرار شد و خوشبختانه 

استقبال خوبی نیز صورت گرفت؛ کما اینکه 
در این حوزه و بخش‌های دیگر جشنواره 
نیز شاهد حضور هنرمندانی هستیم که 
در عرصه‌های دانشگاهی و علمی حوزه 
موسیقی فعالیت مستمری داشتند. 
به‌شخصه تا این‌جا از همه کارها راضی 
هستم و امیدوارم شاهد برگزاری جشنواره 

باکیفیتی باشیم.
 اصلاح آیین‌نامه برگزاری 

جشنواره
مدیر دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی و رئیس سی وششمین جشنواره 
موسیقی فجر نیز در این نشست گفت: 
اصلاح آیین نامه یکی از موارد مهمی 
بود که شورای ارزیابی جشنواره مد نظر 

قرار داده بود. همچنین تشکیل شورای 
سیاست‌گذاری جشنواره، یکی از تغییرات 
مهم بود که در آیین‌نامه جشنواره لحاظ 
شد. یکی دیگر از موارد هم اضافه شدن 
بخش‌های رقابتی بود که در این مورد نیز 
اصلاحاتی صورت گرفت و پس از ارسال 
به وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی و تأیید 
وزارت‌خانه، کارها برای شروع جشنواره 

سی و ششم آغاز شد.
محمد اله‌یاری هم درباره پیشنهاد تازه 
شورای سیاست‌گذاری گفت: شورای 
ارزیابی پس از برگزاری سی‌وپنجمین دوره 
از جشنواره فیلم فجر، پیشنهاداتی را ارائه 
داد که اصلاح آیین‌نامه برای جشنواره پیش 
رو و اضافه شدن شورای سیاست‌گذاری از 

قبیل این پیشنهادات بود. این شورا متشکل 
از معاون امور هنری، مدیرکل دفتر موسیقی 
و چهار هنرمند موسیقی شامل مجیدکیانی، 
نادرمشایخی، شاهین فرهت و حسن 
ریاحی است که به عنوان اتاق فکر تا انتهای 
جشنواره همراه جشنواره هستند. اوباتوجه 
به‌برگزاری‌جشنواره در شرایط کرونایی ادامه 
داد: با توجه به شرایط، اولویت اصلی سلامت 
مردم است و برگزاری جشنواره به صورت 
مجازی صورت گرفت؛ بنابراین ضرورت 
دارد سی‌وششمین جشنواره موسیقی فجر 

متناسب با شرایط فعلی برگزار شود.
  گرامی‌داشت استادشجریان 

در جشنواره موسیقی
اله‌یاری، درباره تعداد آثار حضوریافته در 

سی‌وششمین جشنواره فیلم فجر گفت: 
امسال در بخش رقابتی طی ۱۵بخش 
آلبوم‌های منتشر شده سال ۹۶ تا ۹۸ با 
۱۴۸ اثر مورد ارزیابی قرار گرفته و در نهایت 
۵۲ کار به صورت کاندیدا معرفی خواهد 
شد. در بخش غیررقابتی نیز فراخوان 
برای اجرای گروه‌ها اعلام شد که تعدادی 
از گروه‌ها از شرکت‌کنندگان در فراخوان 
انتخاب شدند و گروه‌هایی نیز به پیشنهاد 
هیئت انتخاب آثار و گروه‌ها به جشنواره 
دعوت شدند. اجراهایی در بخش‌های 
موسیقی دستگاهی،کلاسیک، نواحی، 
بین‌الملل،ارکسترها و ضبط این اجراها 
یک آرشیو تصویری باکیفیت از اجراهای 

۴۲گروه موسیقی را فراهم می‌کند.
 حضور ۶گروه از ۴کشور در 

بخش بین‌الملل فجر
اردوان جعفریان، مدیربخش بین‌الملل 
جشنواره نیز درباره گروه‌ خارجی حاضر در 
جشنواره گفت: کمیته بین‌الملل آغاز به کار 
کرد و یک جلسه با شورای سیاست‌گذاری 
درباره امسال برگزار شد و نهایتا به شش 
گروه ازچهارکشوردست یافتیم. امسال 
میزبان دو گروه از آلمان، دو گروه از اتریش 
یک گروه از ایتالیا و یک گروه از کوبا 
خواهیم بود که از این 6اجرا، چهار اجرا به 
صورت آنلاین در کشورهای مبدأ به صورت 
انحصاری برای جشنواره ضبط خواهد 
شد و دو اجرا نیز در ایران ضبط می‌شود. 
سی‌وششمین جشنواره موسیقی فجر 
۲۸ بهمن تا چهارم اسفند برگزار می‌شود 
و جایزه ترانه، جایزه موسیقی و رسانه و 
نشست‌های پژوهشی برنامه‌های دیگر این 

دوره جشنواره است.

فرهنگ‌وهنر
Culture And Art

خشم هالیوودی‌ها از تبرئه‌شدن ترامپ

حالا ترک روی سد پدیدار شد!
مهر: هالیوودی‌ها به تبرئه‌شدن »ترامپ« از اتهام 
برانگیختن شورش در ساختمان کنگره واکنش 
نشان دادند و بیشتر آن‌ها جمهوری‌خواهان و 
مخصوصاً رهبرشان »میچ‌مک‌کانل« را کوبیدند. 
شاید »مایکل مور« تنها کسی بود که سعی کرد 
نکات مثبت ماجرا را ببیند و در اینستاگرام خود 
نوشت: با وجود اینکه سنا رأی اکثریت کافی برای 
محکوم کردن ترامپ را نداشت، بیشتر سناتورها 
)۵۷ نفر مقابل ۴۳ نفر( علیه ترامپ رأی دادند 
که این شامل ۱۵درصد از جمهوری‌خواهان هم 
می‌شد. وی نوشت: حالا ترک روی سد پدیدار 
شده است. این مستندساز معروف گفت: تصاویر 
حمله به کنگره و سیاست‌مداران، در خاطر همه 
باقی خواهد ماند و مردم در آینده می‌توانند جبران 
کنند. مور ادامه داد: اعضای دموکراتیک کنگره 
حرف خود را به عموم مردم آمریکا و اکثریت 
سنا ثابت کردند. ترامپ فقط به این دلیل قسر 
در رفت که هنوز تعداد بزدل‌ها زیاد و تعداد 
جمهوری‌خواهان در سنا زیاد است. ما اکثریت ۸۲ 
میلیون نفری، سال آینده این مسئله را در انتخابات 
میان‌دوره‌ای حل می‌کنیم. »جورج‌تاکئی« 
بازیگر، نویسنده و فعال سیاسی در توئیتر نوشت: 
استانداردهای دوگانه حزب جمهوری‌خواه یک بار 

دیگر به نمایش گذاشته شد.
وی گفت: آن‌ها می‌خواهند دوباره پول‌های کمکی 
سازمانی جریان پیدا کند؛ اما به‌شدت از گروه 
حامیان کیوانِان که تفنگ اتوماتیک AR-۱۵ و 

دستبند کمربندی حمل می‌کنند می‌ترسند.
»مارک رافلو« بازیگر نیز یک لینک از مطلبی 
خبری گذاشت که در آن توضیح داده شده بود 
میچ مک‌کانل بعد از دادن رأی منفی به محکوم 
کردن ترامپ، گفته در شب حمله به کنگره 
وظیفه خود را به درستی انجام نداده است. رافلو 
درباره مک‌کانل نوشت: یک بزدل و احمق که 

استحقاقش زباله‌دان تاریخ است. 
»پاتریشاآرکت« هم گفت: مک‌کانل بعد از اینکه 
ترامپ را نجات داد، سخنرانی کرد و مستقیم در 
حرف‌هایش از سخنان دموکرات‌ها دفاع کرد. وی 
نوشت: عجیب است و وقیحانه؛ شرم بر تو، تو او را 
حمایت کردی!  »واندا سایکس« تهیه‌کننده و 
نویسنده معروف تلویزیونی هم مک‌کانل را یک 
»مار« خواند. »جیم گفیگان« استندآپ‌کمدین 
نوشت: یعنی الان مک‌کانل دارد سعی می‌کند 
تاریخ‌دان‌ها را راضی کند که شرف ندارد؟  
»جیمی‌کیمل« مجری تلویزیونی هم نوشت: 
دوباره حس حماقت می‌کنم چون امیدوار بودم 
تعداد بیشتری از آن‌ها کار درست را انجام بدهند.
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خالقان »بازی تاج‌وتخت« دست به کار شدند تازه‌ترین خبر از فصل چهارم »بچه مهندس«»لبخند ماسک« درجشنواره آلمانی روی پرده می‌رود
فارس: »دیوید بنیاف« و »دی‌بی وایس« خالقان سریال »بازی تاج و تخت« با اقتباس 
‌از رمان مشهور »ریچارد پاورز« سریالی تازه می‌سازند. کار ساخت این سریال را به 
دی‌بی‌وایس و دیوید بنیاف سپرده‌اند که ساخت سریال پرطرفدار »بازی تاج و تخت« را 
در کارنامه دارند. براساس گزارش ورایتی، فیلم‌نامه قسمت نخست را ریچارد نوشته است 
و علاوه بر این، به عنوان تهیه‌کننده در جریان ساخت سریال مشارکت خواهد داشت. 
»فراداستان« که سال۲۰۱۸ منتشر و برنده جایزه پولیتزر شد، از دنیایی غنی، خلاق و 

وسیع می‌گوید که برای ما نامرئی است.

خبرآنلاین: فیلم کوتاه »لبخند ماسک« به کارگردانی عباس غزالی در سومین حضور 
بین‌المللی خود به بخش نوآوری ششمین دوره فستیوال »برِمَن« که از تاریخ ۱۴ تا ۱۸ 
آوریل در آلمان برگزار می‌شود، راه یافت و همزمان از دومین پوستر این فیلم کوتاه نیز 
رونمایی شد. دومین فیلم کوتاه غزالی، اواخر سال میلادی در کشور ترکیه ساخته شد و 
به دلیل موضوع آن که به یکی از معضلات حال‌حاضر اجتماع که در پشت لبخند ماسک 
پنهان شده است، اشاره دارد، پخش بین‌المللی آن بعد از پایان مراحل فنی آغاز شده است. 
پیش از این نیز »لبخند ماسک« به دو جشنواره کلکته و سینه وویاژ نیز راه پیدا کرده بود.

باشگاه خبرنگاران جوان: تصویربرداری سریال »بچه مهندس۴« به کارگردانی 
احمدکاوری و تهیه‌کنندگی سعید سعدی ادامه دارد. سری چهارم این سریال در ۳۰ 
قسمت ساخته می‌شود و مانند سری قبل، حسن وارسته به همراه یک گروه چند نفره کار 
نویسندگی آن را برعهده دارند. ثریا قاسمی، فرهاد قائمیان، محمدرضارهبری، مهشید 
جوادی، عبدالرضااکبری، سهند جاهدی، عباس جمشیدی‌فر، سیاوش چراغی‌پور، شیوا 
خسرومهر، عزت‌اله مهرآوران، شهین تسلیمی، محمدرضا هدایتی و امید روحانی بازیگرانی 

هستند که تا به امروز مقابل دوربین سریال جدید احمد کاوری رفته‌اند.


